
7995
Eisenstadt - Oberpullendorf - Langental

Baustellenfahrplan
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 02.06.2025 bis 30.06.2025

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Eisenstadt Domplatz (E)

Eisenstadt Mattersburger Straße Nord

Eisenstadt Mattersburger Straße Süd

Hirm Hauptstraße

Hirm Kirche

Hirm Kleinfrauenhaider Straße

Kleinfrauenhaid Friedhof

Krensdorf Gemeindeamt

Pöttsching Florianigasse

Pöttsching Hauptstraße

Pöttsching Kirche (2)

Pöttsching Neugasse

Pöttsching Waldgasse

Pöttsching Scheibenwaldsiedlung

Sigleß Sauerbrunner Straße

Sigleß Ortsmitte

Sigleß Hauptstraße

Wiesen-Sigleß Bahnhof (Bahnstr.)

Mattersburg HAK (M.-Koch-Str.)

Mattersburg Martinsplatz (Süd)

Stoob Schulen

Oberpullendorf Gymnasiumstraße

Oberpullendorf Spitalstraße/Hauptplatz

Oberpullendorf Kirche

Steinberg/Rabnitz B50/Businesspark

Mitterpullendorf Engelberggasse

Mitterpullendorf Kleine Gasse

Mitterpullendorf Süd

Unterpullendorf Kapelle

Unterpullendorf Ortsmitte

Unterpullendorf Günser Straße

Kleinmutschen Feuerwehr

Großmutschen Ortsmitte

Großmutschen Neue Siedlung

Frankenau im Bgld Mutschener Straße

Frankenau im Bgld Strebersdorfer Straße

Strebersdorf im Bgld Kirche

Strebersdorf im Bgld Kleine Gasse

Strebersdorf im Bgld Untere Bahnzeile

Lutzmannsburg Bachgasse

Lutzmannsburg Ortsmitte

Lutzmannsburg Minihofer Weg

Steinberg/Rabnitz Sonnriegel Süd

Dörfl im Bgld Ortsmitte

Dörfl im Bgld Obere Hauptstraße

Steinberg/Rabnitz Neugasse

Steinberg/Rabnitz Untere Hauptstraße

Steinberg/Rabnitz Meierhofgasse

Oberloisdorf Evang. Kirche

Oberloisdorf Kath. Kirche

Oberloisdorf Untere Pielgasse

Mannersdorf/Rabnitz Volksschule

Mannersdorf/Rabnitz Gartengasse

Rattersdorf Bahnhofstraße

Liebing Hauptstraße

Unterloisdorf Kirche

Unterloisdorf Ortsmitte

Unterloisdorf Volksschule

Klostermarienberg Feuerwehr

Mattersburg Gymnasium

Mattersburg Brunnenplatz

Mattersburg HAK (M.-Koch-Str.)

Mattersburg Stadion

102

6.05

6.05

6.06

6.10

6.13

80

6.30

6.33

6.34

6.42

6.43

6.55

7.00

7.00

7.01

7.02

7.03

7.03

7.07

7.13

7.13

7.18

7.21

7.22

4

7.35

7.35

7.36

7.40

7.43

7.44

7.46

7.50

6

7.34

7.35

7.36

7.37

7.43

7.48

10

11.17

11.19

18

12.30

12.38

12.41

12.44

12.49

12.50

12.52

12.53

12.54

12.57

13.01

13.02

54

12.44

12.54

12.55

12.56

12.57

12.58

12.58

12.58

13.01

13.04

13.05

13.09

13.10

13.12

13.13

13.14

13.15

13.15

13.16

20

13.25

13.33

13.36

13.39

13.44

13.45

13.47

13.48

13.49

13.52

13.56

13.57

56

13.35

13.40

13.43

13.45

13.45

13.49

13.50

13.52

13.55

13.55

13.56

14.12

14.13

14.15

14.17

14.19

14.20

14.21

14.25

= an Schultagen im Bgld

Bgld schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 08.-16.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 11.11.



7995
Eisenstadt - Oberpullendorf - Langental

Baustellenfahrplan
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 02.06.2025 bis 30.06.2025

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Eisenstadt Finanzamt

Eisenstadt Domplatz (E)

Eisenstadt Mattersburger Straße Nord

Eisenstadt Mattersburger Straße Süd

Hirm Hauptstraße

Hirm Kirche

Krensdorf Gemeindeamt

Sigleß Sauerbrunner Straße

Sigleß Ortsmitte

Sigleß Hauptstraße

Wiesen-Sigleß Bahnhof (Bahnstr.)

Mattersburg Wiener Straße

Mattersburg HAK (M.-Koch-Str.)

Mattersburg Martinsplatz (Süd)

Mattersburg Berufsschule

Mattersburg Bahnhof

Mattersburg Felixstraße

Marz Industriestraße

Marz Ortsmitte

Marz Forchtensteinweg

Marz B50/Lehrnertal

Sieggraben Fischergasse

Sieggraben Gemeindeamt

Sieggraben Abzw. Schwarzenbach

Kalkgruben Ortsmitte

Kalkgruben B50 Süd

Tschurndorf Brunnenstraße

Tschurndorf Ortsmitte

Tschurndorf Alois-Wessely-Straße West

Tschurndorf Hauptstraße Süd

Weppersdorf Busbahnhof/P+R

Weppersdorf Ortsmitte

Weppersdorf Raiffeisenplatz

Markt St. Martin Kirchenplatz

Markt St. Martin Mühlweg

Neutal Bahngasse

Neutal Gemeindeamt

Neutal Süd/Gemeindegrenze

Stoob Schulen

Stoob Abzw. Unterfrauenhaid

Stoob Gemeindeamt

Stoob Evangelische Kirche

Stoob-Süd B50

Oberpullendorf Gymnasiumstraße

Oberpullendorf Spitalstraße/Hauptplatz

Oberpullendorf Kirche

Steinberg/Rabnitz B50/Businesspark

Mitterpullendorf Engelberggasse

Mitterpullendorf Kleine Gasse

Mitterpullendorf Süd

Unterpullendorf Kapelle

Unterpullendorf Ortsmitte

Unterpullendorf Günser Straße

Kleinmutschen Feuerwehr

Großmutschen Ortsmitte

Großmutschen Neue Siedlung

Frankenau im Bgld Mutschener Straße

Frankenau im Bgld Strebersdorfer Straße

Strebersdorf im Bgld Kirche

Strebersdorf im Bgld Kleine Gasse

Strebersdorf im Bgld Untere Bahnzeile

Lutzmannsburg Bachgasse

Lutzmannsburg Ortsmitte

Lutzmannsburg Minihofer Weg

Kroatisch Geresdorf Obere Gasse

Kroatisch Geresdorf Ortsmitte

Kroatisch Geresdorf Kirche

Nebersdorf Hauptstraße

Langental Kirche

Steinberg/Rabnitz Sonnriegel Süd

Dörfl im Bgld Ortsmitte

Dörfl im Bgld Obere Hauptstraße

Steinberg/Rabnitz Neugasse

Steinberg/Rabnitz Untere Hauptstraße

Steinberg/Rabnitz Meierhofgasse

Oberloisdorf Evang. Kirche

Mannersdorf/Rabnitz Volksschule

Mannersdorf/Rabnitz Gartengasse

Rattersdorf Bahnhofstraße

Liebing Hauptstraße

Unterloisdorf Kirche

Unterloisdorf Ortsmitte

Unterloisdorf Volksschule

Klostermarienberg Feuerwehr

62

13.05

13.10

13.13

13.14

13.17

13.18

13.30

13.36

13.37

13.41

13.44

13.51

13.52

13.53

13.53

13.54

13.55

13.56

13.58

14.04

14.06

14.07

14.10

14.10

14.13

14.14

14.15

14.16

14.19

14.20

14.21

14.23

14.24

14.26

14.27

14.28

14.31

14.32

14.32

14.34

14.38

14.41

14.42

14.42

14.43

14.45

14.45

14.45

14.48

14.51

14.52

14.56

14.57

14.59

15.00

15.01

15.02

15.02

15.03

15.07

15.08

15.09

15.13

15.16

68

14.00

14.03

14.04

14.07

14.08

14.20

14.27

14.27

14.28

14.30

14.33

14.36

14.37

14.38

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.50

14.52

14.53

14.56

14.56

14.59

15.00

15.01

15.02

15.06

15.07

64

14.32

14.35

14.38

14.40

14.40

14.43

14.45

14.46

14.50

14.55

14.56

14.58

15.00

15.04

15.05

15.06

15.10

24

15.25

15.33

15.36

15.44

15.45

15.47

15.48

15.49

15.52

15.56

15.57

70

15.18

15.25

15.26

15.27

15.27

15.28

15.30

15.31

15.32

15.39

15.41

15.42

15.45

15.45

15.46

15.47

15.48

15.49

15.50

15.51

15.51

15.52

15.53

15.57

15.58

15.59

16.00

16.01

16.01

16.02

16.04

16.20

16.23

16.25

16.28

16.30

16.31

16.35

16.40

16.41

16.43

16.46

16.50

16.51

16.52

16.55

= an Schultagen im Bgld = hält nur zum Aussteigen

Bgld schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 08.-16.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 11.11.



7995
Eisenstadt - Oberpullendorf - Langental

Baustellenfahrplan
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 02.06.2025 bis 30.06.2025

Mo-Fr

Kursnummer

Verkehrshinweis

Eisenstadt Oberberg

Eisenstadt Domplatz (E)

Eisenstadt Mattersburger Straße Nord

Eisenstadt Mattersburger Straße Süd

Hirm Hauptstraße

Hirm Kirche

Krensdorf Gemeindeamt

Pöttsching Florianigasse

Pöttsching Hauptstraße

Pöttsching Kirche (2)

Krensdorf Gemeindeamt

Sigleß Sauerbrunner Straße

Sigleß Ortsmitte

Sigleß Hauptstraße

Wiesen-Sigleß Bahnhof (Bahnstr.)

Mattersburg Wiener Straße

Mattersburg Martinsplatz (Süd)

Mattersburg Berufsschule

Mattersburg Bahnhof

Mattersburg Felixstraße

Marz Industriestraße

Marz Ortsmitte

Marz Forchtensteinweg

72

15.00

15.05

15.08

15.09

15.14

15.15

15.23

15.23

15.26

15.31

15.36

15.36

15.37

15.41

15.44

15.46

78

19.00

19.03

19.04

19.10

19.11

19.21

19.26

19.26

19.27

19.31

19.34

19.35

Sa

360

13.00

13.03

13.04

13.07

13.08

13.20

13.26

13.27

13.31

13.41

13.42

13.43

13.43

13.44

13.45

13.46

= an Schultagen im Bgld

Bgld schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 08.-16.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 11.11.



7995
Langental - Oberpullendorf - Weppersdorf

Baustellenfahrplan
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 02.06.2025 bis 30.06.2025

Mo-Fr

Kursnummer

Verkehrshinweis

Lutzmannsburg Minihofer Weg

Lutzmannsburg Ortsmitte

Lutzmannsburg Bachgasse

Strebersdorf im Bgld Untere Bahnzeile

Strebersdorf im Bgld Kleine Gasse

Strebersdorf im Bgld Kirche

Frankenau im Bgld Strebersdorfer Straße

Frankenau im Bgld Mutschener Straße

Großmutschen Neue Siedlung

Großmutschen Ortsmitte

Kleinmutschen Feuerwehr

Unterpullendorf Günser Straße

Unterpullendorf Ortsmitte

Unterpullendorf Kapelle

Mitterpullendorf Süd

Mitterpullendorf Kleine Gasse

Mitterpullendorf Engelberggasse

Oberpullendorf Mittelschule

Oberpullendorf Kammergasse

Oberpullendorf Spitalstraße/Hauptplatz

Oberpullendorf Gymnasiumstraße

Oberpullendorf J.-Haydn-Schule

Stoob-Süd B50

Stoob Evangelische Kirche

Stoob Gemeindeamt

Stoob Abzw. Unterfrauenhaid

Neutal Süd/Gemeindegrenze

Neutal Gemeindeamt

Neutal Bahngasse

Markt St. Martin Mühlweg

Markt St. Martin Kirchenplatz

Weppersdorf Raiffeisenplatz

Weppersdorf Ortsmitte

Weppersdorf Busbahnhof/P+R

Mattersburg Brunnenplatz

Mattersburg Martinsplatz (Nord)

Mattersburg Wiener Straße

Wiesen-Sigleß Bahnhof (Bahnstr.)

Sigleß Hauptstraße

Sigleß Ortsmitte

Sigleß Sauerbrunner Straße

Krensdorf Gemeindeamt

Hirm Kirche

Hirm Hauptstraße

Wulkaprodersdorf Obere Hauptstraße

Wulkaprodersdorf Gemeindeamt

Wulkaprodersdorf Untere Hauptstraße

Wulkaprodersdorf Wiener Straße

Eisenstadt Mattersburger Straße Süd

Eisenstadt Mattersburger Straße Nord

Eisenstadt Ruster Straße/Gartengasse

Eisenstadt Domplatz (E)

Eisenstadt Finanzamt

3

6.00

6.01

6.02

6.03

6.04

6.05

6.07

6.09

6.11

6.13

6.17

6.20

6.21

6.22

6.24

6.25

6.26

6.27

6.28

6.30

6.31

6.32

6.33

6.33

6.34

6.35

6.36

6.37

6.39

6.40

6.42

6.43

6.43

7.16

7.17

7.19

7.20

7.25

13

6.59

7.00

7.03

7.04

7.06

7.09

7.09

7.10

7.12

7.13

7.14

7.20

7.21

7.21

7.25

9

7.00

7.02

7.03

7.04

7.05

7.08

7.09

7.14

7.25

7.26

7.28

7.29

7.30

7.32

7.37

7.38

7.39

7.40

7

7.00

7.02

7.03

7.05

7.08

7.10

7.11

7.16

7.29

7.30

7.35

7.36

7.38

7.39

= an schulfreien Tagen im Bgld = an Schultagen im Bgld

Bgld schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 08.-16.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 11.11.



7995
Langental - Oberpullendorf - Weppersdorf

Baustellenfahrplan
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 02.06.2025 bis 30.06.2025

Mo-Fr

Kursnummer

Verkehrshinweis

Klostermarienberg Feuerwehr

Unterloisdorf Volksschule

Unterloisdorf Ortsmitte

Liebing Hauptstraße

Rattersdorf Bahnhofstraße

Mannersdorf/Rabnitz Gartengasse

Mannersdorf/Rabnitz Volksschule

Oberloisdorf Evang. Kirche

Steinberg/Rabnitz Meierhofgasse

Steinberg/Rabnitz Untere Hauptstraße

Steinberg/Rabnitz Neugasse

Dörfl im Bgld Obere Hauptstraße

Dörfl im Bgld Ortsmitte

Steinberg/Rabnitz B50/Businesspark

Mitterpullendorf Engelberggasse

Oberpullendorf Mittelschule

Oberpullendorf Kammergasse

Oberpullendorf Spitalstraße/Hauptplatz

Oberpullendorf J.-Haydn-Schule

Stoob-Süd B50

Stoob Evangelische Kirche

Stoob Gemeindeamt

Stoob Abzw. Unterfrauenhaid

Neutal Süd/Gemeindegrenze

Neutal Gemeindeamt

Neutal Bahngasse

Markt St. Martin Mühlweg

Markt St. Martin Kirchenplatz

Weppersdorf Raiffeisenplatz

Weppersdorf Ortsmitte

Weppersdorf Busbahnhof/P+R

Kobersdorf Ortsmitte

Weppersdorf Busbahnhof/P+R

Tschurndorf Hauptstraße Süd

Tschurndorf Alois-Wessely-Straße West

Tschurndorf Ortsmitte

Tschurndorf Brunnenstraße

Kalkgruben B50 Süd

Kalkgruben Ortsmitte

Sieggraben Abzw. Schwarzenbach

Sieggraben Gemeindeamt

Sieggraben Fischergasse

Sieggraben Sattelhöhe

Marz B50/Lehrnertal

Marz Forchtensteinweg

Marz Ortsmitte

Marz Industriestraße

Mattersburg Felixstraße

Mattersburg Bahnhof

Mattersburg Berufsschule

Mattersburg Brunnenplatz

Mattersburg HAK (M.-Koch-Str.)

Walbersdorf Rosengasse

Walbersdorf Kirche

Walbersdorf Kirchäckergasse

Pöttelsdorf Mühlweg

Pöttelsdorf Gemeindeamt

Pöttelsdorf Weinbergstraße

Zemendorf Schmale Gasse

Zemendorf Wr. Neustädter Str.

Zemendorf Volksschule

Stöttera Feuerwehr

Stöttera Ost

Antau Kleine Zeile

Wulkaprodersdorf Obere Hauptstraße

Wulkaprodersdorf Gemeindeamt

Wulkaprodersdorf Untere Hauptstraße

Wulkaprodersdorf Wiener Straße

Eisenstadt Mattersburger Straße Süd

Eisenstadt Mattersburger Straße Nord

Eisenstadt Ruster Straße/Gartengasse

Eisenstadt Domplatz (E)

Stoob Schulen

11

5.50

5.55

5.56

6.03

6.05

6.08

6.09

6.13

6.16

6.17

6.17

6.18

6.20

6.23

6.28

6.29

6.30

6.31

6.32

6.33

6.34

6.35

6.36

6.37

6.38

6.42

6.43

6.45

6.46

6.47

6.50

6.53

6.53

6.54

6.55

6.56

6.58

6.58

7.01

7.02

7.02

7.04

7.09

7.12

7.12

7.13

7.14

7.16

7.17

7.30

7.31

7.33

7.35

7.35

7.36

7.37

7.38

7.39

7.40

7.41

7.43

7.44

7.46

7.50

7.51

7.52

7.54

8.00

8.01

8.04

8.05

17

7.05

7.08

7.10

7.11

7.15

7.18

7.19

7.19

7.20

7.22

7.25

7.30

7.30

7.31

7.33

7.40

= an Schultagen im Bgld

Bgld schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 08.-16.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 11.11.



7995
Langental - Oberpullendorf - Weppersdorf

Baustellenfahrplan
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 02.06.2025 bis 30.06.2025

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Oberpullendorf Mittelschule

Oberpullendorf Kammergasse

Oberpullendorf Spitalstraße/Hauptplatz

Oberpullendorf Gymnasiumstraße

Oberpullendorf J.-Haydn-Schule

Stoob-Süd B50

Stoob Evangelische Kirche

Stoob Gemeindeamt

Stoob Abzw. Unterfrauenhaid

Neutal Süd/Gemeindegrenze

Neutal Gemeindeamt

Neutal Bahngasse

Markt St. Martin Mühlweg

Markt St. Martin Kirchenplatz

Weppersdorf Raiffeisenplatz

Weppersdorf Ortsmitte

Weppersdorf Busbahnhof/P+R

Weppersdorf Busbahnhof/P+R

Tschurndorf Hauptstraße Süd

Tschurndorf Alois-Wessely-Straße West

Tschurndorf Ortsmitte

Tschurndorf Brunnenstraße

Kalkgruben B50 Süd

Kalkgruben Ortsmitte

Sieggraben Abzw. Schwarzenbach

Sieggraben Gemeindeamt

Sieggraben Fischergasse

Sieggraben Sattelhöhe

Marz B50/Lehrnertal

Marz Forchtensteinweg

Marz Ortsmitte

Marz Industriestraße

Mattersburg Felixstraße

Mattersburg Bahnhof

Mattersburg Berufsschule

Mattersburg Brunnenplatz

Mattersburg HAK (M.-Koch-Str.)

Walbersdorf Rosengasse

Walbersdorf Kirche

Walbersdorf Kirchäckergasse

Pöttelsdorf Mühlweg

Pöttelsdorf Gemeindeamt

Pöttelsdorf Weinbergstraße

Zemendorf Schmale Gasse

Zemendorf Wr. Neustädter Str.

Zemendorf Volksschule

Stöttera Feuerwehr

Stöttera Ost

Antau Kleine Zeile

Mattersburg Martinsplatz (Nord)

Mattersburg Wiener Straße

Wiesen-Sigleß Bahnhof (Bahnstr.)

Sigleß Hauptstraße

Sigleß Ortsmitte

Sigleß Sauerbrunner Straße

Pöttsching Florianigasse

Pöttsching Hauptstraße

Pöttsching Kirche (2)

Pöttsching Neugasse

Pöttsching Waldgasse

Pöttsching Scheibenwaldsiedlung

Krensdorf Gemeindeamt

Hirm Kirche

Hirm Hauptstraße

Wulkaprodersdorf Obere Hauptstraße

Wulkaprodersdorf Gemeindeamt

Wulkaprodersdorf Untere Hauptstraße

Wulkaprodersdorf Wiener Straße

Eisenstadt Mattersburger Straße Süd

Eisenstadt Mattersburger Straße Nord

Eisenstadt Ruster Straße/Gartengasse

Eisenstadt Domplatz (E)

51

12.10

12.11

12.12

12.15

12.19

12.20

12.21

12.24

12.24

12.25

12.26

12.27

12.28

12.33

12.46

12.47

12.50

12.51

12.53

12.54

57

12.34

12.36

12.40

12.41

12.42

12.43

12.44

12.45

12.45

12.47

12.48

12.51

12.52

12.54

12.55

12.56

12.56

12.56

12.57

12.58

12.59

13.01

13.01

13.04

13.05

13.06

13.07

13.11

13.14

13.15

13.16

13.18

13.19

13.20

13.35

13.36

13.38

13.40

55

13.00

13.01

13.02

13.05

13.09

13.10

13.11

13.14

13.14

13.16

13.17

13.18

13.19

13.23

13.36

13.37

13.42

13.43

13.45

13.46

61

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.40

13.40

13.41

13.42

13.43

13.44

13.45

13.49

13.50

13.55

13.55

13.56

13.57

13.58

14.00

14.00

14.03

14.04

14.05

59

13.50

13.51

13.52

13.55

13.59

14.00

14.01

14.04

14.04

14.05

14.06

14.07

14.08

14.13

14.26

14.27

14.29

14.30

14.31

14.32

14.36

14.37

14.39

14.41

65

15.55

15.56

15.57

16.00

16.04

16.05

16.06

16.09

16.09

16.10

16.11

16.12

16.13

16.18

16.31

16.32

16.37

16.38

16.40

16.41

Sa

305

7.00

7.02

7.03

7.04

7.05

7.08

7.09

7.14

7.25

7.26

7.31

7.32

7.34

7.35

311

7.12

7.12

7.13

7.14

7.16

7.17

7.30

7.31

7.33

7.35

7.35

7.36

7.37

7.38

7.39

7.40

7.41

7.43

7.44

7.46

7.50

7.51

7.52

7.54

8.00

8.01

8.04

8.05

357

13.14

13.15

13.16

13.18

13.19

13.20

13.35

13.36

13.38

13.40

= an Schultagen im Bgld

Bgld schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 08.-16.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 11.11.
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